tinensi, de canonicatu sub expectatione prebende ecclesie Hase- 
lacen. dicte dioc. (id. oct., anno 10). Reg. Supplic. vol. 21, II, 4a. 

2. 

(1351 Juni 19.) — Significat Sanctitati Vestre devota creatura 
Albertus electus Frisingensis. 

Item supplicat, quatinus simili modo conferre et conferendam 

dignemini reservare parochialem ecclesiam in Obernehenheim-) 
Argentinensis diocesis, quam ipse electus obtinet, dilecto capellano 

et secretario suo Johanni de Basilea, cum eam premisso modo 
vacare contigerit, eciam si foret specialiter vel generaliter reser- 
vata, non obstante quod perpetuam vicariam parochialis ecclesie 

in Uberlingen Constanciensis diocesis obtinet, cum clausulis et 
executoriis ut supra. — fiat R. 

Item supplicat quatinus simili modo conferre et conferendam 

dignemini reservare parochialem ecclesiam Sancti Cornelii prope 
Mengen3) Const. dioc., quam idem electus una cum priore ex 

dispensatione apostolica obtinet, dilecto notario suo Conrado 
Strigil, cum eam premisso modo vacare contigerit, etiam si foret 
specialiter vel generaliter reservata, non obstante quod paro¬ 

chialem ecclesiam in Aubingen et canonicatum et prebendam 
ecclesie Mosburgensis Frisingensis dioc. obtinet, cum aliis clau¬ 

sulis ut supra. — fiat R. Datum Avinione 13. kal. iul., anno 10. 
Vatik. Archiv, Rom. Reg. Supplic. vol. 21, I, 43b, 

Ein Regest der Konrad Strigil betreffenden Provisionsbulle 

findet sich in den Wiirtt. Geschichtsquellen 2, 433 Nr. 146. 

3- 

1351 Juni 19. — (Clemens papa VI.) dilecto filio Johanni 
de Basilea, perpetuo vicario parochialis ecclesie in Uberlingen 

Const. dioc. salutem. Vite ac morum honestas . . . Cum paro¬ 
chialis ecclesia in Obernehenheim Argentinensis dioc., quam 

% 

’) Neuweiler, nördlich von Zabern. — 2) Oberehnheim im Untereisass. 

— 3) Pfarrkirche des hl. Cornelius zu Ennetach im württ. Oberamt Saulgau. 

Der Ort hiess früher Mengen innet Ach. 

Miscellen. 483 

Albertus electus Frisingensis tempore promocionis per nos facte 
ad Frisingensem ecclesiam tune vacantem obtinebat, per munus 
consecrationis ab eodem electo suscipiendum de proximo vacare 

speretur, nos predictam parochialem ecclesiam conferendam tibi 
cum omnibus iuribus et pertinenciis suis donacioni apostolice 

reservamus, non obstante quod perpetuam vicariam parochialis 
ecclesie in Uberlinghen nosceris obtinere. Volumus autem, quod, 
quam primum vigore presentium dictam ecclesiam in Obernehenheim 

pacifice fueris assecutus, predictam vicariam, quam extunc vacare 
decrevimus, omnino dimittere tenearis. Datum Avinione 13. kal. 
iulii, anno decimo.